Nº 140, segunda-feira, 23 de julho de 200788 1ISSN 1677-7042

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID437195-0>

ATO Nº 255, DE 17 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tendo em vista o disposto na Lei n.º 11.416, de 15 de dezembro de 2006,
resolve:

Publicar as anexas tabelas de vencimentos e de cargos em comissão e funções comissionadas
dos servidores do Tribunal Superior do Trabalho, a serem observadas nas vigências especificadas.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO